[image: ГЕРБЭАО1111]

БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв 11 заседание
с. Байкит

«23»  декабря  2022г.                                                                                                 № 6 - 65

[bookmark: _GoBack]О согласовании перечня имущества,
подлежащего разграничению между
муниципальными образованиями
Эвенкийского муниципального района

(в редакции решений от 01.11.2023г № 6-113)

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 26 мая 2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Устава муниципального образования с. Байкит, Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования с. Байкит в порядке разграничения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Байкитский вестник» и на официальном сайте села Байкит.

Председатель Байкитского 	                                                               Глава с. Байкит
сельского Совета депутатов

____________________А.В. Шмыгов                                       _____________И.О. Скребцова

3

Приложение к Решению
Байкитского сельского Совета депутатов  от 23.12.2022г № 6-65
(в редакции решения от 01.11.2023 г № 6-113)

Перечень имущества,
подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования с.Байкит в процессе разграничения
муниципального имущества

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.06.2023г. (тыс. рублей)
	Назначение (специализация имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основания возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский р-н, с.Байкит, ул. Сафронова, д.20
	242,241
	Жилой дом
	Кадастровый номер: 88:02:0010172:123,  площадь 41,4 кв.м., количество этажей 1
	Договор безвозмездного пользования жилым домом с земельным участком № ББ-262/2022 от 19.12.2022г.

	2
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: край Красноярский, район Эвенкийский, с.Байкит, ул. Сафронова, д. 20
	138,963
	Вид разрешенного использования – для личного подсобного хозяйства
	Кадастровый номер: 88:02:0010172:21,  площадь 1719 кв.м.
	Договор безвозмездного пользования жилым домом с земельным участком № ББ-262/2022 от 19.12.2022г.

image1.jpeg